PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
RÉGIMEN FISCAL

622 ACTIVIDADES AGRICOLAS, GANADERAS,
SILVICOLAS Y PESQUERAS

CLIENTE R.F.C. CLIENTEDOMICILIO FISCAL

AME17080796311520
AVIGRUPO MEXICO

SUBTOTAL

$1,125.35
IMPUESTO TIPO FAC TASA/CUOTA IMPORTE

002-IVA Tasa 0.1600 174.65
TOTAL

$1,300.00
UN MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

OBSERVACIONES:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2023-12-20T13:12:17
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION

CVD110412TF6
VERSION

4.0
NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000504204441
NÚMERO DE CERTIFICADO DIGITAL

00001000000510935625